
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.
27. října 2023

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Tomáš 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizac (dále jen „SŽ“) byla doručena 27. října 2023 Vaš
žádost podle zákona č. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ “), týkající se poskytnutí informací

Jakými konkrétními technickými kvalifikacemi se vybraný účastník (dodavatel, resp. společnost 
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924) zadávacího řízení se systémovým číslem P23V00001256 

názvem „MVL 721 Římsa a zábradelní prefabrikát mostů na VRT (v iz 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract display 13636.html?lanq=cs) prokázal dle bodu 
č. 7.5.1 Výzvy k podání nabídek ze dne 31.08.2023, zn 45408/2023 SŽ GŘ 08 (dále jen 
„Výzva k podání nabídek"). Dle této Výzvy k podání nabídek došlo k prokázání splnění 

ické kvalifikace předložením seznamu realizovaných významných dodávek v rámci 
čestného prohlášení, jehož vzor tvořil přílohu Výzvy k předložení nabídek. Uctivě tak žádáme 

zpřístupnění seznamu všech významných dodávek, kterými vybraný účastník řízení 
prokazoval splnění technické kvalifikace.

Vaší žádosti o poskytnutí informace a vyjádření k žádosti naleznete 
níže.

Vybraný dodavatel (EUROVIA CS, a.s.) prokazoval příslušnou část technické kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele PREFA PRO, a.s., sídlo: Královická 267, 250 01 Zápy, IČO: 
03087344, který je součástí koncernu Vinci Construction CS, a.s. (stejně jako společnost 
EUROVIA CS, a.s.), a to těmito dodávkami:

Objednatel služby či 
dodávky, 
IČO, sídlo, místo 
podnikaní, kontakt k 
ověření realizované 
služby/dodávky 

Předmět plnění 
významné 
služby/dodávky 

Celkový finanční 

služby/dodávky) rámci 3 kalendářních 
let nazpět před 
zahájením 
výběrového řízení)

Fišer, 

IČ: 25317628 
Mlýnská 68, 602 00 Brno

odávka UHPC římsových 
prefabrikátů 

10 791 914,00 Kč –

IČ: 44797320 
odávka ŽB kabelových 

šachet 
Modernizace žel. uzlu 

24 715 190,00 Kč –

Koželužská 2450/4



OUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
informace, shledá li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4128907

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5fb52663-ae83-49ea-b01e-b71b1b6e936d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2023 13:57:01


		2023-11-13T12:57:23+0000


		2023-11-13T14:37:33+0100
	Mgr. František Chabičovský 735c23e219cfc8a29e5b1efbe051cfdb21f4e715
	Podepsáno elektronicky




